
Id: 34B662FA-E57E-48F4-9E3B-A2119A63B853. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XCVI/276/2021 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia części pomieszczeń kotłowni szkolnej 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę trwałemu zarządcy – Zespołowi Szkół im. gen. Ludwika M. Paca w Dowspudzie 

na zawarcie, na czas nieoznaczony, umowy użyczenia części pomieszczeń kotłowni szkolnej w Dowspudzie 

zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 93/1 w Dowspudzie, gm. Raczki, wraz z częścią kanałów 

ciepłowniczych, pod lokalizację gazowych kotłów centralnego ogrzewania, przeznaczonych do zasilania 

w energię cieplną osiedla mieszkaniowego w Dowspudzie, na rzecz Wspólnoty Mieszkaniowej 

w Dowspudzie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


		2021-05-28T11:53:30+0000


		2021-05-28T11:53:48+0000


		2021-05-28T11:54:10+0000




